CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ (ĐỀ CỬ)
Ứng cử viên tham gia vị trí Thành viên Hội đồng Quản trị / Kiểm soát viên
Công ty Cổ phần Thủy điện Đăkrơsa nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

   Công ty Cổ phần Thủy điện Đăkrơsa
Tên cổ đông (nhóm cổ đông): ……………………………………………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….

Đăng ký kinh doanh số (quyết định thành lập): …………………………………………...

(cổ đông, nhóm cổ đông là cá nhân không ghi vào mục này).

Hiện đang sở hữu và được ủy quyền: …………………………………………… cổ phần.

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………..… cổ phần)

Tương ứng với tổng mệnh giá là: …………………………………………………… đồng

Ứng cử (đề cử) ứng cử viên sau tham gia vị trí Thành viên Hội đồng Quản trị / Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2021-2026 tại Công ty Cổ phần Thủy điện Đăkrơsa:
I. Ứng viên Hội đồng Quản trị
	Stt
	Họ tên
	Số CMND
	Trình độ

học vấn
	Chuyên ngành

	1

	2

	…

II. Ứng viên Ban Kiểm soát
	Stt
	Họ tên
	Số CMND
	Trình độ

học vấn
	Chuyên ngành

	1

	2

	…

Đính kèm sơ yếu lý lịch của các ứng viên.

(Tên cổ đông) cam kết sẽ thực hiện đúng theo quy định để ứng viên có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia ứng cử Thành viên Hội đồng Quản trị và Kiểm soát viên tại ngày diễn ra cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Quý Công ty.

Trân trọng.

	………………….., ngày       tháng      năm 2021
Cổ đông (Đại diện nhóm cổ đông)
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Nếu cổ đông (nhóm cổ đông) là tổ chức thì phải có chữ ký đại diện pháp luật và dấu của tổ chức.